

ITerators ApS
Fjeldparken 21
6000 Kolding
CVR-nr. 31065879

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Jesper Wichmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ITerators ApS
Fjeldparken 21
6000 Kolding

CVR-nr.: 31065879
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Kleis, formand
Michael Holmstrøm Bisfelt
Jesper Wichmann

Direktion

Michael Holmstrøm Bisfelt
Jesper Wichmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed med it-ydelser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 158 t.kr. efter skat. Resultatet er som forventet.

Ledelsen har positive forventninger til regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.066.653	4.968.006
Personaleomkostninger	1	(5.613.432)	(4.653.951)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(136.528)</u>	<u>(123.195)</u>
Driftsresultat		316.693	190.860
Andre finansielle omkostninger		<u>(80.515)</u>	<u>(123.335)</u>
Resultat før skat		236.178	67.525
Skat af årets resultat	3	<u>(78.417)</u>	<u>(53.757)</u>
Årets resultat		<u>157.761</u>	<u>13.768</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>157.761</u>	<u>13.768</u>
		<u>157.761</u>	<u>13.768</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		99.698	199.396
Immaterielle anlægsaktiver	4	99.698	199.396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.666	63.496
Materielle anlægsaktiver	5	26.666	63.496
Anlægsaktiver		126.364	262.892
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.132.714	3.314.364
Periodeafgrænsningsposter		61.965	152.290
Tilgodehavender		4.194.679	3.466.654
Omsætningsaktiver		4.194.679	3.466.654
Aktiver		4.321.043	3.729.546

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		368.346	210.585
Egenkapital		493.346	335.585
Udskudt skat		23.671	69.357
Hensatte forpligtelser		23.671	69.357
Bankgæld		1.824.242	1.747.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.000	36.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.827	120.728
Skyldig selskabsskat		88.692	153.280
Anden gæld		1.743.265	1.267.570
Kortfristede gældsforpligtelser		3.804.026	3.324.604
Gældsforpligtelser		3.804.026	3.324.604
Passiver		4.321.043	3.729.546
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	210.585	335.585
Årets resultat	0	157.761	157.761
Egenkapital ultimo	125.000	368.346	493.346

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.232.430	4.250.749
Pensioner	349.160	365.989
Andre omkostninger til social sikring	31.842	37.213
	5.613.432	4.653.951
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	99.698	99.698
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.830	23.497
	136.528	123.195
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	116.692	81.812
Ændring af udskudt skat	(38.645)	(28.055)
Regulering vedrørende tidligere år	370	0
	78.417	53.757
		Færdig-
		gjorte
		udviklings-
		projekter
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		498.490
Kostpris ultimo		498.490
Af- og nedskrivninger primo		(299.094)
Årets afskrivninger		(99.698)
Af- og nedskrivninger ultimo		(398.792)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		99.698

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	463.070		
Kostpris ultimo	463.070		
Af- og nedskrivninger primo	(399.574)		
Årets afskrivninger	(36.830)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(436.404)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.666		
		2018	2017
		kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		104.940	319.500

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.500.000 kr. med pant i driftsmidler, goodwill, rettigheder mv. og fordringer fra salg af varer og ydelser. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 4.285 t.kr. pr. 31.12.2018.
